
 

 DIÁRIO OFICIAL 
do Município de Segredo - RS 

 
 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 2. 

 

Quinta-feira, 26 de Maio de 2022         Edição nº 248. 

PROCESSO N° 018/2022 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2022 

 

 

O Prefeito Municipal de Segredo torna público a Dispensa de Licitação n° 12/2022, para 

contratação de empresa para Prestação de Serviços de aula de danças tradicionais para os alunos do Município, no 

valor total de R$ 7.700,00 (sete mil e setecentos reais) sendo contratada a empresa JMK ACADEMIA DE DANÇA 

GAUCHAS LTDA, com sede na Rua Est. Taquaral, 444, Arroio do Tigre -  RS, inscrita no CNPJ sob o n. 

22.083.738/0001-00 neste ato representada pelo Senhor  Jorge Mariano de Campos, inscrito no CPF nº 952.477.770-

34 e no RG nº 1087457832, residente e domiciliado na Est. Taquaral, 444, Arroio do Tigre - RS, nos termos do art. 

24, inciso II da Lei de Licitações e sua alteração. 

 

Segredo-RS, 26 de maio de 2022. 

 

VALDIR JOSÉ RODRIGUES 

Prefeito Municipal  

 

PORTARIA Nº 493, DE 26 DE MAIO DE 2022. 

 

 

Nomeia RACHEL TREVISAN MARION, Naturólogo.  

 

 

O Prefeito Municipal de Segredo, Estado do Rio Grande do 

Sul, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

De conformidade com o Art. 28 da Lei Orgânica do 

Município, nomear em estágio probatório, para exercer, regido pelo Regime Jurídico Único, o cargo de 

“Naturólogo”, Padrão 07, Classe A, carga horária de 40 horas semanais, na forma do Art. 3º da Lei 

Municipal Nº 796/2000, de 31 de Janeiro de 2000, com redação da Lei Municipal 3.151, de 21 de outubro 

de 2015, RACHEL TREVISAN MARION,  aprovada em 1º lugar no Concurso Público 01/2021, realizado 

para provimento no referido cargo em 05 de Dezembro de 2021, conforme previsto no Edital N° 001/2021, 

de 15 de Outubro de 2021.  

Gabinete do Prefeito Municipal de Segredo, aos 26 dias do 

mês de maio de 2022.  

 

VALDIR JOSÉ RODRIGUES, 

                                                                            Prefeito Municipal. 

 

 

Registre-se e publique-se. 

 

 

EDUARDO JOSÉ RODRIGUES,  

Sec. Municipal de Administração. 

                               1 / 2



 

 DIÁRIO OFICIAL 
do Município de Segredo - RS 

 
 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 2 de 2. 

 

Quinta-feira, 26 de Maio de 2022         Edição nº 248. 

 

PORTARIA Nº 494, DE 26 DE MAIO DE 2022. 

 

 

Nomeia ANAPAULA FRANTZ, Fisioterapeuta.  

 

 

O Prefeito Municipal de Segredo, Estado do Rio Grande do 

Sul, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

De conformidade com o Art. 28 da Lei Orgânica do 

Município, nomear em estágio probatório, para exercer, regido pelo Regime Jurídico Único, o cargo de 

“Fisioterapeuta”, Padrão 09, Classe A carga horária de 20 horas semanais, na forma do Art. 3º da Lei 

Municipal Nº 796/2000, de 31 de Janeiro de 2000,  ANAPAULA FRANTZ,  aprovado em 1º lugar no 

Concurso Público 01/2021, realizado para provimento no referido cargo em 05 de Dezembro de 2021, 

conforme previsto no Edital N° 001/2021, de 15 de Outubro de 2021.  

Gabinete do Prefeito Municipal de Segredo, aos 26 dias do 

mês de maio de 2022.  

 

VALDIR JOSÉ RODRIGUES, 

                                                                            Prefeito Municipal. 

 

 

 

Registre-se e publique-se. 

 

 

EDUARDO JOSÉ RODRIGUES,  

Sec. Municipal de Administração. 

 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2022-05-26T15:59:36-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial




